

# **Gemini Koncepthuset A/S**

Lyngbyvej 415, 2820 Gentofte

CVR-nr. 16 40 79 84

## **Årsrapport**

**2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2019.

---

**Henrik Mikkelsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 4           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>         |             |
| Resultatopgørelse                                       | 6           |
| Balance   | 7           |
| Noter   | 9           |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 12          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | Gemini Koncepthuset A/S<br>Lyngbyvej 415<br>2820 Gentofte  |
|                        | CVR-nr.: 16 40 79 84   |
|                        | Stiftet: 30. juni 1992   |
|                        | Hjemsted: Gentofte   |
|                        | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  |
| <b>Bestyrelse</b>      | Torben Thomasen, Formand<br>Henrik Mikkelsen<br>Susanne Kongsgaard Mikkelsen                       |
| <b>Direktion</b>       | Henrik Mikkelsen   |
| <b>Revision</b>        | Redmark<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Dirch Passers Allé 76<br>2000 Frederiksberg |
| <b>Bankforbindelse</b> | Danske Bank  |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med reklameartikler, skilte, tryksager, agenturvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.567 t.kr. mod 6.646 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.759 t.kr. mod 784 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u>   | <u>2018/19</u>   | <u>2017/18</u>   |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  | <b>7.566.951</b> | <b>6.645.979</b> |
| 1 Personaleomkostninger   | -5.304.054       | -5.494.753       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -91.133          | -249.400         |
| <b>Driftsresultat</b>   | <b>2.171.764</b> | <b>901.826</b>   |
| Andre finansielle indtægter                                       | 158.397          | 161.556          |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                                 | -81.311          | -43.153          |
| <b>Resultat før skat</b>  | <b>2.248.850</b> | <b>1.020.229</b> |
| 3 Skat af årets resultat  | -490.346         | -236.153         |
| <b>Årets resultat</b>   | <b>1.758.504</b> | <b>784.076</b>   |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b>                       |                  |                  |
| Udbytte for regnskabsåret   | 1.000.000        | 500.000          |
| Overføres til overført resultat                                   | 758.504          | 284.076          |
| <b>Disponeret i alt</b>   | <b>1.758.504</b> | <b>784.076</b>   |



## Balance 30. juni

| Aktiver                                      |                   |                   |
|--|-------------------|-------------------|
| Note   | 2019              | 2018              |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                   |                   |
| 4 Goodwill                                   | 0                 | 83.133            |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt             | 0                 | 83.133            |
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar    | 16.000            | 0                 |
| Materielle anlægsaktiver i alt               | 16.000            | 0                 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     | 25.000            | 25.000            |
| Deposita                                     | 575.147           | 567.727           |
| Finansielle anlægsaktiver i alt              | 600.147           | 592.727           |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b>616.147</b>    | <b>675.860</b>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                   |                   |
| Fremstillede varer og handelsvarer           | 3.099.937         | 4.912.201         |
| Varebeholdninger i alt                       | 3.099.937         | 4.912.201         |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 13.360.937        | 10.580.170        |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.240.878         | 0                 |
| Udskudte skatteaktiver                       | 22.018            | 0                 |
| Periodeafgrænsningsposter                    | 295.874           | 347.159           |
| Tilgodehavender i alt                        | 14.919.707        | 10.927.329        |
| Andre værdipapirer og kapitalandele          | 65.000            | 65.000            |
| Værdipapirer i alt                           | 65.000            | 65.000            |
| Likvide beholdninger                         | 148.442           | 217.293           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b>18.233.086</b> | <b>16.121.823</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b>18.849.233</b> | <b>16.797.683</b> |

## Balance 30. juni

| <b>Passiver</b>               |   | 2019                     | 2018                     |
|-------------------------------|---|--------------------------|--------------------------|
| Note                          |   | <u>          </u>        | <u>          </u>        |
| <b>Egenkapital</b>            |   |                          |                          |
| 6                             | Virksomhedskapital                                | 1.000.000                | 1.000.000                |
| 7                             | Overført resultat                                 | 7.477.950                | 6.719.446                |
| 8                             | Foreslået udbytte for regnskabsåret               | 1.000.000                | 500.000                  |
|                               | <b>Egenkapital i alt</b>                          | <b><u>9.477.950</u></b>  | <b><u>8.219.446</u></b>  |
| <b>Hensatte forpligtelser</b> |   |                          |                          |
|                               | Hensættelser til udskudt skat                     | <u>0</u>                 | <u>1.072</u>             |
|                               | <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>               | <b><u>0</u></b>          | <b><u>1.072</u></b>      |
| <b>Gældsforpligtelser</b>     |   |                          |                          |
|                               | Deposita  | <u>127.620</u>           | <u>127.620</u>           |
|                               | Langfristede gældsforpligtelser i alt             | <u>127.620</u>           | <u>127.620</u>           |
|                               | Gæld til pengeinstitutter                         | 485.898                  | 205                      |
|                               | Leverandører af varer og tjenesteydelser          | 2.091.018                | 2.633.605                |
|                               | Gæld til tilknyttede virksomheder                 | 1.315.237                | 2.214.887                |
|                               | Selskabsskat                                      | 513.436                  | 241.868                  |
|                               | Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 237.799                  | 327.204                  |
|                               | Anden gæld  | <u>4.600.275</u>         | <u>3.031.776</u>         |
|                               | Kortfristede gældsforpligtelser i alt             | <u>9.243.663</u>         | <u>8.449.545</u>         |
|                               | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                   | <b><u>9.371.283</u></b>  | <b><u>8.577.165</u></b>  |
|                               | <b>Passiver i alt</b>                             | <b><u>18.849.233</u></b> | <b><u>16.797.683</u></b> |
| <br>                          |   |                          |                          |
| 9                             | <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>      |                          |                          |
| 10                            | <b>Eventualposter</b>                             |                          |                          |

## Noter

|  | 2018/19           | 2017/18           |
|--|-------------------|-------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                    |                   |                   |
| Lønninger og gager                                 | 4.846.364         | 5.062.385         |
| Pensioner  | 369.236           | 345.235           |
| Andre omkostninger til social sikring              | 88.454            | 87.133            |
|  | <b>5.304.054</b>  | <b>5.494.753</b>  |
| <br>   |                   |                   |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere     | 11                | 12                |
| <br>   |                   |                   |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                   |                   |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 44.757            | 35.749            |
| Andre finansielle omkostninger                     | 36.554            | 7.404             |
|  | <b>81.311</b>     | <b>43.153</b>     |
| <br>   |                   |                   |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>                   |                   |                   |
| Skat af årets resultat                             | 513.436           | 241.868           |
| Årets regulering af udskudt skat                   | -23.090           | -5.715            |
|  | <b>490.346</b>    | <b>236.153</b>    |
| <br>   |                   |                   |
| <b>4. Goodwill</b>                                 |                   |                   |
| Kostpris 1. juli 2018                              | 2.494.000         | 2.494.000         |
| <b>Kostpris 30. juni 2019</b>                      | <b>2.494.000</b>  | <b>2.494.000</b>  |
| <br>   |                   |                   |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2018                 | -2.410.867        | -2.161.467        |
| Årets afskrivninger                                | -83.133           | -249.400          |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2019</b>         | <b>-2.494.000</b> | <b>-2.410.867</b> |
| <br>   |                   |                   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>         | <b>0</b>          | <b>83.133</b>     |

## Noter

|  | <u>30/6 2019</u>        | <u>30/6 2018</u>        |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>      |                         |                         |
| Kostpris 1. juli 2018                                  | 113.976                 | 113.976                 |
| Tilgang i årets løb                                    | 24.000                  | 0                       |
| <b>Kostpris 30. juni 2019</b>                          | <b><u>137.976</u></b>   | <b><u>113.976</u></b>   |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2018                     | -113.976                | -113.976                |
| Årets afskrivninger                                    | -8.000                  | 0                       |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2019</b>             | <b><u>-121.976</u></b>  | <b><u>-113.976</u></b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>             | <b><u>16.000</u></b>    | <b><u>0</u></b>         |
| <b>6. Virksomhedskapital</b>                           |                         |                         |
| Virksomhedskapital 1. juli 2018                        | 1.000.000               | 1.000.000               |
|  | <b><u>1.000.000</u></b> | <b><u>1.000.000</u></b> |
| <b>7. Overført resultat</b>                            |                         |                         |
| Overført resultat 1. juli 2018                         | 6.719.446               | 6.435.370               |
| Årets overførte overskud eller underskud               | 758.504                 | 284.076                 |
|  | <b><u>7.477.950</u></b> | <b><u>6.719.446</u></b> |
| <b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>          |                         |                         |
| Udbytte 1. juli 2018                                   | 500.000                 | 0                       |
| Udloddet udbytte                                       | -500.000                | 0                       |
| Udbytte for regnskabsåret                              | 1.000.000               | 500.000                 |
|  | <b><u>1.000.000</u></b> | <b><u>500.000</u></b>   |
| <b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>        |                         |                         |
| Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser. |                         |                         |

## Noter

---

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabets lejede lokaler er uopsigelige indtil 31. december 2021.

Lejeforpligtelsen udgør t.kr. 2.795 pr. 30. juni 2019.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gemini Holding ApS, CVR-nr. 26524970 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
